
 

 

 

 

PERE—LIRA ——R[SARALDA

 

N* r …

DECRETO No. 1 35d DE J

Por el cual se hacen unos trastados en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira
cºrrespondiente a la presente vigencia fiscal del año 2010. (Decreto de liquidación No 1044I2009)

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales! en especial las conferidas por el

Artécuio 73 del Acuerdo 118 de 1996

DECRETA:

Artécufo 1ºi Efectuar el siguiente traslado presupuestal por valor de UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS,

í$1.300.000) dentro del Grupo de Gastos 1. FUNCEONAMIENTO dei anexo dei Decreto de

Liquidación del Presupuestº de ¡& presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 01

Person<-3ria= así:

ENCREMENTOS:

SECC!ON 01 — PERSONERIA, CODIGO

1.2.2.0.17' Capacitaciónybienestar sociaiempleados $ 1.300000

DISMINUCIONES:

SECCION 01 —— PERSONERÍA, CODIGO

1 2 20.04 impresos; publicaciones y ¡Ebros de consulta $ 834.006

12 2015 Gastos carrera administrativa $ 100.000

1 2 20.52 Estudios y asesorías $ 366000

Artícqu 2“. El presente decreto rige a partir de ¡a fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

    

  

Dado en Pereira & Eos…

ISRAEL ALBERTO LONDO () LONDOF€O ALVE CASTRO _

Alcalde Municipai Secre rio de Hacienda y Finanzas Públicas
¡A

LUZ DAR ESCOBAR DE ROBLEDO JORGE HE NA ¡RIA BERRIO

Secretaria Ju ¡dica Subsecretarí tos Financieros

Eiaborór Rodng ÓailegoG…

Prof. E pecializado

 

 
 


